ООО «_________________»
П Р И К А З

«___»____________20___ г.                                                                 №______

г. ______________
О создании комиссии

по расследованию несчастного

случая

Для расследования несчастного случая, происшедшего «__» ______ 20__ г. с токарем Петровым Николаем Ивановичем и в соответствии со ст.229 Трудового Кодекса РФ, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать комиссию по расследованию несчастного случая.

Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель комиссии:

Начальник цеха     А.А. Иванов

Члены комиссии:

1. Инженер по охране труда    А.А. Смирнов

2. Уполномоченный по охране труда   А.А. Тимофеев

Директор ООО «______________»                        А.Г. Копытов